
 
Portaria nº 304/2022 – GP/FUNCARTE de 19 de outubro de 2022. 
 
 
O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 43º da Lei Complementar nº 141, de 28 
de agosto de 2014, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Tornar pública a Ata da Comissão de Habilitação Documental da SELEÇÃO 
PÚBLICA ALDO PARISOT II - Nº 015/2022 DE APOIO FINANCEIRO À MÚSICA DE 
CÂMARA NO EM 2022. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Natal/RN, 19 de outubro de 2022. 
Dácio Tavares de Freitas Galvão 
Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes 

 
 

ATA DA COMISSÃO DE HABILITAÇÃO DOCUMENTALSELEÇÃO PÚBLICA ALDO 
PARISOT II - Nº 015/2022 DE APOIO FINANCEIRO À MÚSICA DE CÂMARA NO EM 

2022 
 

Reuniu-se no dia 18 e 19 de outubro de 2022, na Fundação Cultural Capitania das Artes, 
das 08:00 as 14:00 horas, a Comissão de Habilitação Documental da SELEÇÃO PÚBLICA 
ALDO PARISOT II - Nº 015/2022 DE APOIO FINANCEIRO À MÚSICA DE CÂMARA. 
Estavam presentes os membros da referida comissão designados através da PORTARIA Nº 
284/2022 – GP/FUNCARTE DE 04 DE OUTUBRO DE 2022 - JANICLEIA GOMES 
PINHEIRO, matrícula nº 73261-4 - VICTOR VASCONCELOS JALES, matrícula nº 73261-3 - 
YAN DAVISON MEDEIROS DE LIMA, matrícula nº 73260-9, para analisar os proponentes 
inscritos na referida seleção, nas categorias (I) Músico Individual; (II) Duo; (III) Trio; (IV) 
Quarteto e (V) Quinteto, somando o total de 16 propostas analisadas, sendo 04 (quatro) 
inscrições como Pessoa Física e 12 (doze) como Pessoa Jurídica.  
 
 
LISTA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL DA SELEÇÃO PÚBLICA ALDO PARISOT II - 

Nº 015/2022 DE APOIO FINANCEIRO À MÚSICA DE CÂMARA EM 2022 
 

INSCRIÇÕES PESSOA FÍSICA  

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO DOCUMENTAL 

DURVAL DA NÓBREGA CESETTI 695.797.501-06 HABILITADO 

NAN QI 018.151.574-10 HABILITADO 

ANA CAROLINE DE MEDEIROS SANTOS 058.802.554-25 HABILITADO 

PAULO DANIEL FERREIRA RODRIGUES 126.366.967-09 HABILITADO 



 

 

INSCRIÇÕES PESSOA JURÍDICA 

NOME DO REPRESENTANTE DA EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO DOCUMENTAL 

MARIA ISABEL BRASILIANO PETRONILO 36.642.501/0001-19 HABILITADO 

ANDRÉ ALBIERGIO DE LIMA COUTO 39.902.420/0001-07 HABILITADO 

FILIPE FELIX FERNANDES 22.589.130/0001-44 HABILITADO 

MAYSSÁRA RAFAELLA GOMES DA ROCHA 33.121.920/0001-17 HABILITADO 

DIEGO RAFAEL DA SILVA PAIXÃO 22.409.417/0001-45 HABILITADO 

JÔNATAS MEIRELES DE SOUZA 29.524.689/0001-35 HABILITADO 

DIEGO SILVA ARAÚJO 22.936.395/0001-71 HABILITADO 

JOÃO BATISTA DA SILVA 46.038.511/0001-01 HABILITADO 

CECILIA CABRAL DOS SANTOS 22.963.414/0001-59 HABILITADO 

ANDRÉ ALBIERGIO DE LIMA COUTO 21.068.707/0001-00 HABILITADO 

VANNIELLYSON VILKER DE ARAÚJO 

MEDEIROS 30.375.571/0001-71 HABILITADO 

PATRICK PABLO DOS SANTOS 22.963.414/0001-59 HABILITADO 

 

 Não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião. Segue ATA 

assinada pelos membros da Comissão de Habilitação Documental, designada para este fim. 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOCUMENTAL: 

JANICLEIA GOMES PINHEIRO, matrícula nº 73261-4;  

VICTOR VASCONCELOS JALES, matrícula nº 73261-3;  

YAN DAVISON MEDEIROS DE LIMA, matrícula nº 73260-9. 


